(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis.  
Heinricus sextus dei gratia Romanorum imperator et semper  
augustus. x Fidelium suorum iustis petitionibus  
imperialis maiestas clementer debet annuere, presertim vero  
illorum, quorum fidem et diligentiam rerum didicit  
experimento et erga imperii honorem sepius est probata  
devotio. Tuam itaque fidelitatem et quondam patris tui  
reverentiam et obsequia, que imperio semper exhibuit,  
diligenter attendentes honores et iura tua volumus tibi cum  
integritate servare, in quibus etiam possumus feudum tuum ad  
imperii honorem augere. Notum itaque volumus omnibus fieri,  
quod nos tibi Bonefacio dilecto fideli principi nostro  
marchioni Montisferrati tuisque successoribus in perpetuum  
loca Gamundii et Marengi cum omnibus honoribus et omni iure  
et omnibus districtis et universis regalibus tam super  
terris quam super earum et nunc et quondam et in futurum  
cultoribus et habitatoribus et quibuslibet detentatoribus  
cum integritate in feudum concedimus, restituimus et  
imperiali auctoritate confirmamus. Locum etiam Fori cum  
omnibus pertinentiis suis et honoribus cunctis et  
districtis, omnia etiam castra, villas, possessiones,  
honores, iurisdictiones et iura et universa regalia, que tu  
tenes vel possides aut pater tuus tenuit vel possedit, et  
insuper omnia, que in privilegiis tuis continentur, tibi  
libere plenarie hac imperiali pagina concedimus et  
confirmamus statuantes et auctoritate imperiali prohibentes,  
ut nullus dux, marchio, comes, vicecomes, nullus nuncius

noster, nullum commune civitatis, nulla persona magna vel parva huic nostro indulto contradicere vel aliqua occasione contraire presummat<sup>a)</sup>. Si quis autem<sup>b)</sup> temerario ausu contradicere presumpserit, centum libras obtimi auri, dimidium kamere nostre, dimidium prefato marchioni vel heredi suo componat. Huius rei testes sunt: Milo Mediolanensis archiepiscopus, Willelmus Rauennas archiepiscopus, Albertus Vercellensis episcopus, Bonefacius Nouariensis episcopus, Vbertus comes de Blandrato, Willelmus comes de Lomello, Robertus de Durno, Heinricus de Lutre pincerna, Heinricus de Calendino marescalchus et alii multi.

x Signum domini Heinrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi. x (M.)

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LXXXVI<sup>o</sup>, indictione X<sup>a</sup>, regnante domino Heinrico Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius XX<sup>o</sup>III<sup>o</sup>, imperii vero I<sup>o</sup>; datum Mediolani octavo die mensis decembris.